
 

 

  
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A  
PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

 
(dále jen „výzva“) 

 
k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“ či „ZVZ“) s názvem: 

 
 

„Rámcová smlouva na nákup propaga čních p ředmětů“ 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“), konkrétně z projektu „Stáže ve firmách – 
vzdělávání praxí“, registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001 (výzva č. 41 OP VK), 
z projektů financovaných z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen 
„OP LZZ“), a to konkrétně z projektů „Vzdělávání uchazečů o zaměstnání v oblasti 
socioekonomických kompetencí“, „Koordinace profesního vzdělávání jako nástroje 
zaměstnanosti“, „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání“, „Podpora kvality v celoživotním a 
kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v sociálních službách“ a z dalších blíže 
nespecifikovaných projektů v budoucnu realizovaných Zadavatelem a financovaných z OP 
LZZ. 
 
 

 
 
 
 
Název zadavatele: Fond dalšího vzd ělávání (FDV)  
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Zastoupen:  Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem FDV  
IČ/DIČ:  004 05 698 / CZ00405698   



 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

1.1. Identifikace Zadavatele 
 

Název:  Fond dalšího vzd ělávání  
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
IČO:  004 05 698 
DIČ:  CZ00405698 
dále jen „Zadavatel“. 
 

1.2. Oprávn ěná osoba Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za Zadavatele je Ing. Pavel 
Kryštof , ředitel FDV, v době jeho nepřítomnosti Bc. Miloslav Helebrant, DiS., statutární 
zástupce ředitele. 
 

1.3. Kontaktní osoba Zadavatele 
 

Kontaktní osobou v souvislosti s touto veřejnou zakázkou je Ing. Martina Dvo řáková. , 
manažer popularizačních aktivit, oddělení PR a publicity, tel: +420 277 277 070, e-
mail:martina.dvorakova@fdv.mpsv.cz, adresa: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7. 

 

2. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výroba a dodání propaga čních p ředmětů blíže 
specifikovaných v příloze č. 2 zadávací dokumentace1 s názvem Technická specifikace (dále 
jen „Příloha č. 2 zadávací dokumentace“) určených k propagaci související s činností 
Zadavatele,  a to zejména s realizací projektu „Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“, 
registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001 financovaného z OP VK (výzva č. 41 OP 
VK), dále projektů financovaných z OP LZZ, konkrétně z projektů „Vzdělávání uchazečů o 
zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“, „Koordinace profesního vzdělávání 
jako nástroje zaměstnanosti“, „Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání“, „Podpora kvality v 
celoživotním a kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v sociálních službách“ a dále 
s činností Zadavatele vztahující se k blíže nespecifikovaným projektům v budoucnu 
realizovaných Zadavatelem a financovaných z OP LZZ tak, jak požadují EK ve svých 
nařízeních, programové a prováděcí dokumenty operačních programů a související závazné 
metodiky. 
 
Úkolem dodavatele bude výroba a dodávka propagačních předmětů dle Přílohy č. 2 
zadávací dokumentace včetně grafického zpracování a umístění log v souladu s: 

- Manuálem vizuální identity ESF v ČR 2007 – 2013,  
- Manuálem pro publicitu OP LZZ 2007 – 2013 a  
- Manuálem vizuální identity OP LZZ 2007 – 2013 (vše ke stažení na 

http://www.esfcr.cz/dokumenty, složka Publicita),  
- Manuálem vizuální identity OP VK 2007 – 2013 (http://www.msmt.cz/strukturalni-

fondy/publicita-a-publikace) 
- Logomanuálem FDV (viz příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

                                                 
1
 zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy 



 

 

a bude realizována vždy až po odsouhlasení jejich finálních návrhů zadavatelem (všechny 
manuály budou vítěznému uchazeči poskytnuty i na CD). 
 
Výstupem veřejné zakázky budou vyrobené propagační předměty. 
 
Vybraný uchazeč je povinen:  
- vytvořit grafické zpracování, 
- vyrobit propagační předměty, 
- zajistit uskladnění výrobků zdarma,  
- osobně předávat předměty dodávky,  
- zajistit dopravu a vyložení na místě plnění.  
- zajistit standardní zabalení předmětů dodávky.   
Tyto náklady musí být zahrnuty v nabídkové ceně. 
 
S vybraným uchazečem bude pro účely plnění veřejné zakázky uzavřena rámcová smlouva 
ve smyslu § 11 ve vazbě na § 92 zákona (dále jen „rámcová smlouva“). Rámcová smlouva 
bude konstruována tak, aby obsahovala veškeré podmínky plnění veřejné zakázky ve vztahu 
ke svému obsahu. Rozsah požadovaných služeb bude vycházet z aktuálních potřeb 
Zadavatele, které bude Zadavatel detailně specifikovat v jednotlivých dílčích objednávkách. 
Při plnění veřejné zakázky budou vybranému uchazeči průběžně zadávány Zadavatelem či 
jeho zástupcem jednotlivé úkoly a pokyny. 

Vymezení zpracování předmětu plnění veřejné zakázky s uvedením předpokládaného počtu 
propagačních předmětů požadovaných Zadavatelem, je uvedeno v Příloze č. 2 zadávací 
dokumentace. Nabídka uchazeče musí zaručit výrobu a dodání propagačních předmětů 
v požadované podobě uvedené v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění uvedené v Příloze č. 2 zadávací 
dokumentace mohou být prováděny uchazečem pouze tehdy, budou-li písemně 
odsouhlaseny Zadavatelem. Jestliže uchazeč provede práce a jiná plnění nad tento rámec, 
nemá nárok na jejich zaplacení. 

Dále bude uchazeč uskutečňovat svou činnost podle pokynů Zadavatele a v souladu s jeho 
zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

Uchazeč je povinen dodržovat náležitosti publicity dle NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) 
č. 1828/2006, a to tím způsobem, že publikace bude opatřena logy tak, jak jsou uvedena 
v Příloze č. 2 zadávací dokumentace.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu: 

39294100-0 | Informační a propagační výrobky 
79810000-5 | Tiskařské služby 
 

2.2. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená Zadavatelem postupem podle ustanovení § 
13 a násl. zákona činí 2.200.000,- Kč (slovy: dva miliony dvě sta tisíc korun českých) bez 
příslušné sazby DPH. 

Tato veřejná zakázka je financovaná z fondů Evropské unie. 
 

2.3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK). Nabídková cena musí být 
stanovena jednotkovou cenou za každou položku uvedenou v Příloze č. 2 zadávací 
dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané 



 

 

hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena v této 
skladbě bude uvedena v krycím listu nabídky (viz příloha zadávací dokumentace). 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové 
ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. Nabídková cena navrhnutá 
uchazečem bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče vzniklé a nezbytné pro řádné plnění 
veřejné zakázky. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

3.1. Doba pln ění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění je den podpisu rámcové smlouvy (dále také jen 
„smlouva“) s vybraným uchazečem, přičemž předpokládané datum uzavření smlouvy je bez 
zbytečného odkladu po ukončení tohoto zadávacího řízení. Předmět veřejné zakázky bude 
vykonáván na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a vybraným uchazečem na 
dobu určitou, a to na dobu do 30. 6. 2015, či na dobu, dokud úhrada odměn za plnění 
veřejné zakázky dosáhne výše odpovídající předpokládané hodnotě veřejné zakázky dle 
čl. 2.2 této výzvy. Platí termín, který nastane dříve. 
 

3.2. Místo pln ění veřejné zakázky 

Místem plnění rámcové smlouvy je hlavní město Praha, sídlo Zadavatele, dále sídlo 
uchazeče nebo jiné místo v České republice určené Zadavatelem. 

 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZE ČE 
 

Požadavky na prokázání kvalifikační předpokladů jsou specifikovány v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy.  

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Způsob hodnocení nabídek je vymezen v zadávací dokumentaci tvořící přílohu této výzvy.  

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Nabídku je možno podávat osobně nebo poštou prostřednictvím držitele poštovní licence na 
adresu sídla Zadavatele: 

Fond dalšího vzd ělávání 
Na Maninách 20 
170 00 Praha 7 . 

 
Osobní podání nabídky lze učinit na výše uvedené kontaktní adrese v době: Po – Čt od 9:30 
do16:00 hod., Pá od 9:00 do 14:30 hod. oproti písemnému potvrzení o převzetí nabídky. 
V případě podání nabídky doporučeně poštou je nezbytné, aby byla nabídka Zadavateli 
doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Za okamžik podání/doručení nabídky se 
považuje její fyzické převzetí podatelnou/recepcí Zadavatele na výše uvedené adrese. 
 
Nabídky musí být Zadavateli doručeny na shora uvedenou adresu nejpozději 16. 7. 2012 do 
13.00 hod . 



 

 

 
Nabídky doručené Zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně 
podané nabídky Zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadávání 
veřejné zakázky. 
 
 
7. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

 
Příloha č. 1: Zadávací dokumentace (včetně jejích příloh). 
 
 
Za Vaši nabídku předem velice děkujeme. 
 
 
V Praze dne 29. 6. 2012 
 
 
 

…………………………………………………… 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel FDV  

Fond dalšího vzdělávání 


